Program "Mentori arozhod?i

"_ FACR SR 2012-2013 - jaro

MS KFS Ostrava:
Mentor —pfijmeni, jméno
e-mail

Bednar Martin
bednar@mskfs.cz

Cechacek Petr
petr_cechacek@volny.cz

Malinovsky JiFi
malinovsky@volny.cz

Pala Vladislav
pala.viladislav@seznam.cz

Spalek Martin
martin@spalek.biz

Urbanec Ludvik
l.urbanec@seznam.cz

Wojaczek Jan
jawo@seznam.cz

Talent-pfijmeni, jméno, r. naroz., zafazeni

e-mail

Streit Vladislav 1989 KP
vlada.streit@centrum.cz

Papuga David 1993 1I.B
papen.david@centrum.cz

Konderla Jakub 1987 I.B
konderlaZ@seznam.cz

Safran Daniel 1993 1I.A
safrandaniel@seznam.cz

Simeéek Michal 1993 I.A
misasimecek@seznam.cz

Slaminka Jozef 1989 1I.A
jozefslaminka@seznam.cz

Bures Jakub 1990 KP
buresjakub90@seznam.cz

Stav mentorského programu na jednotlivych OFS v fisobnosti MS KFS.

Do mentorského programu se zapojily poun&rgsy - MEFS Ostrava (2 rozhéd a OFS
Karvina (2 rozhodi), ¢innost sifidi samy KR jednotlivych OFS. BliZSi informace thidiejsou k
dispozici.

Za spravnost: Ing. Holik Milos
vedouci projektu Talent - mentor v MS KFS
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